
C ČES~4POJ ISTOVNA
‘-

Ceská pojišťovna a.s.
Spálená 75116, 113 04 Praha I, Česká republika

iČ 45272956,
zapsana v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1464,

kterou zastupuje
Ing. Miro Rathouský,

útvar korporátního a průmyslového pojištění

(dálejen „pojišťovna“)

Město Blovice
MÚ Blovice, Masarykovo nám. 143,33601 Blovice, ~sČ 33601

iČ 00 25 64 55,

které zastupuje
Ing. Michal Hodek, místostarosta

(dále jen „pojistník“)

uzavřeli pojistnou smlouvu
Č. 899-24069-12

- o pojištění živelním
- o pojištění odcizení
- o pojištění elektronických zařízení
- o pojištění strojů

Pojistná smlouvaje sjednána prostřednictvím makléřské společnosti YSAT PLZEŇ, spol. s r.o. se
sídlem Klabava 152, 33841 Klabava, IČ 62622081.



Úvodní ustanovení

1.1 Pojištěni sjednané touto pojistnou smlouvou se řídí pojistnymj podmínkanii uvedenými v bodu
1.2 této pojistné smlouvy a doložkami, na které tato pojistná smlouva odkazuje, a dále smluvními
ujednáními.

Pojistné podmínky, které jsou nedílnou součástí této pojislné smlouvy a tvoři jeji přílohy:

Pojistné podmínky a doložky — plný název Pojistné podmínky —

zkrácený název
Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění majetku a odpovědnosti

________________________________ VPPMO.P
VPPMQ.p-o 1/2014

Doplňkové pojistné podmínky pro pojištění staveb DPPSP-P.01j2014 DPPSP-p H
01/2014
Doplňkové pojistné podmínky pro pojištění movitých věcí DPPMP-p

_____________________________________________ DPPMP-p
Doplňkové pojistné podmínky pro pojištění elektronických zařízení DPPEZ.P
DPPEZ-p_o]/201 4

Doplňkové pojistné podmínky pro pojištěni strojů DPPST-P-O1/2014 DPPST-P

1.3 Pojištěným z teto pojistné smlouvy je pojistník.

1.4 Oprávněnou osobou z této pojistné smlouvy je pojistník.

2 Pojištění živelní
Pojištění živelní se řídí pojistnými podmínkami VPPM0.p, DPPSP-p, DPPMP.p a dalšími
ujednáními uvedenými pro toto pojištění v pojistné smlouvě.

2.1 Předmět pojištění, pojistné Částky

Pokud bude v souladu s ustanovením článku IS bodu S VPPMO-P sjednáno
pojištěni prvního rizika, bude toto uvedeno u příslušné položky (“Pojištění I
„Pojištění I .R“) a částka uvedená pro tuto položku je ve smyslu čI. 2 I bodu
limitem plnění prvního rizika.

1. Stavby
Soubor budov, dřevostaveb, jiných staveb a venkovnícl~ úprav

~uvedený na příloze č. I smlouvy.
Soubor ostatních staveb- mosty, lávky, místní komunikace ploty,
veřejné osvětlení, osvětlení budov, topné kanály, rozvody vody a
plynu, kanalizace, technologická zařízení výměníkových stanic, a
ČOV, přípojky plynu, kotelny vč. technologie a regulace. Pojištění
l.rizika.
Soubor skel výloh, skel dveří, skleněných výplní, prosklených
prostupů včetně nalepených fólii, nápisů a nalepených čidel
elektrické zabezpečovací signalizace na těchto sklech.. Dále skla
informačních skříní, markýzy, a neonové trubice. Pojištěni I .rizika~_j

1.2

— I

pojištění jako
. rizika“ respť‘
13 VPPMO-P

Sl

S2

53

‘ 814 907.000,.*

5 .000.000,.

100.000,.



číslo pojistné smlouvy: 899-24069-12 strana 3z IB

2. Věci movité

2.2

Ml Soubor vlastních i cizích strojů, zařízení a inventáře (vč. DDHM) 50300000
kromě věcí uvedených v článku 4 DPPMP-P.

M2 Soubor zásob s výjimkou nedokončené stavební výroby a věcí 200.000,-uvedených v článku 4 DPPMP-P.

M3 Soubor věcí zvláštní kulturní a historické hodnoty- obrazy, plastiky, 200.000,-busty.. Pojištění I rizika.

M4 Soubor cizích po právu užívaných obrazů zapůjčených od Muzea 170.000,.
jižního Plzeňska. Pojištěni I .rizika.

MS Soubor věcí zvláštní kulturní a historické hodnoty- sousoší, 200.000,.
památníky, plastiky, pamětní desky a pomníky. Pojištění I .rizika.

Soubor vlastních platných tuzemských i cizozemských státovek,
M6 bankovek a oběžných mincí v hotovosti, cenné papíry, ceniny 200.000,-

a cennosti. Pojištění I .rizika.

*Soz,Čásg‘ celkové pojistné částky je i pojistná částka pojištění nemovitosti na časovou
cetia ve výši 26 ‘nil. Kč- viz příloha č. I smlouvy

Pojistná nebezpečí a spoluúčasti
Pro předmět pojištění specifikovaný v bodu Předmět pojištění, pojistné částky této pojistné
smlouvy se sjednává pojištění pro případ jeho poškozeni nebo zničení, případně pro vznik
pojištěných nákladů, niže uvedenými pojistnými nebezpečími. Zároveň jsou pro jednotlivé
položky (pol. č.) a pojistná nebezpečí sjednány níže uvedené spoluúčasti.

pro SPECIFIKACE POJIŠTĚNÝCH POJISTNÝCH
pol. Č. NEBEZPEČÍ spoluúčast v Kč*

~ Požár, výbuch, přímý úder blesku, pád letadla, jeho části nebo
nákladu (čI. 2 bod I, písm. Ia) DPPSP.P).

S2, Ml- Požár, výbuch, přímý úder blesku, pád letadla, jeho části nebo 1.000,-
M6 nákladu (čI. 2 bod 1, písm. Ia) DPPSP-P resp. DPPMP-P).

Sl Povodeň nebo záplava (čI. 2 bod I písm. b) DPPSP-P) 5.000,-

52,MI- Povodeň nebo záplava (čI. 2 bod I písm. b) DPPSP.P resp.
I .000,-M6 DPPMP-P)

SI Vichřice nebo krupobití (čI. 2 bod I písm. c) DPPSP-P) 5.000,-

S2,Ml- Vichřice nebo krupobití (čI. 2 bod I písm. c) DPPSP-P resp. l.000,
M6 DPPMP)

Sl Zemětřesení (čI. 2 bod I písm. g) DPPSP-P) 5.000,-

S2,MI-
Zemětřesení (čI. 2 bod I písm. g) DPPSP-P resp. DPPMP-P) 1.000,-M6

Sesouváni půdy, zřícení skal nebo zemin (čI. 2 bod I písni. d)Sl DPPSP-P) 5.000,-



Lo pojistné smlouvy: 899-24069-12 Strana 4 z

Sesouvání půdy, zříceni skal nebo zemin (čI. 2 bod I
DPPSP-P resp. DPPMP-P)

S2,M]-
M6

písm. d) 1.000,-

SI Pád stron«i, stožárů nebojiných předmětů (čI. 2 bod I písm.e) 5.000,
D PP S P-P)

S2,MI- Pád stromů, stožárů nebo jiných předmětů (čI. 2 bod I písm.e) 1000
M6 DPPSP-P resp. DPPMP-P)

Sesouvání nebo zřícení sněhových lavin (čI. 2 bod I ‚ písm. d)SI DPPSP-P) 5.000,-

S2,MI- Sesouvání nebo zříceni sněhových lavin (čI. 2 bod I ‚ písm. d)
1.000,-M6 DPPSP-P resp. DPPMP-P)

SI Tíha sněhu nebo námrazy (čI. 2 bod I písm. fl DPPSP-P) 5.000,-

S2,Ml- Tiba sněhu nebo námrazy (Čl. 2 bod I písm. fl DPPSP-P resp.
1.000,-M6 DPPMP-P)

SI Voda vytékající zvodovodních zařízení. (Čl. 2 bod I písm. h) I.000,
DP PS P-P).

52,Ml- Voda vytékající Z vodovodních zařízení. (ČI. 2 bod I písm. h)
M6 DPPSP-P resp. DPPMP-P).

~ ‚52 Zamrzání vody ve vodovodním potrubí, je-li pojištěnou věcí 1000
budova. (ČL 2 bod I písm. i) DPPSP-P)

51,52 Úmyslné poškození nebo zničení věci (ČI. 2 bod I písm. ~
DP PS P-P )

SI ‚52,
M I-M6 Náraz dopravního prostředku. 1.000,-

51,52, Aerodynamický třesk. Aerodynamickým třeskem se rozumí
rázová tlaková vlna, která vznikla překročením rychlosti zvuku 1.000,-

M1-M6 (zvukové bariéry) letícím letadlem.

Působení kouře, který unikl náhle a neočekávaně, ze

SI ‚52, spalovacího, topného, varného nebo sušícího zařízení
nacházejícího se na místě pojištění, pokud kouř unikl mimo 1.000,-

Ml -M6 určené otvory. Pojištění se však nevztahuje na škody vzniklé
dlouhodobým, postupným působením kouře.

Odcizení stavebních součástí v rozsahu ujednáni dle bodu 2.5.3.Sl,S2 1.000,-
smlouvy. Pojištění l.R

S3 Pojištění součásti staveb (tzv. skel) v rozsahu ujednáni dle bodu 1.000,-2.5.2. smlouvy. Pojištěni I.R



[ Čisio pojistné smlouvy 899-24059-12 strana5zla

2.3. Místo pojištění

2.3.] .Místa pojištěni pro pol.č.S1 dle bodu 2.1. smlouvy jsou uvedena na přiloze č.I smlouvy.
2.3.2. Místem pojištění pro místa neuvedení pod bodem 2.3.1. smlouvy je území Česke republiky, kde

se nachází majetek pojistníka.. Toto místo pojištění musí být v připadě pojistné události písemně
doložitelné (např. listem vlastnictví, nájemní smlouvou, evidencí majetku apod.). Toto ujednání
se vztahuje i na mobilní zařízení, které pojištěný zapůjčil na základě smlouvy obchodním
partnerům na území ČR.

2.4. Ujednání o limitech plněni
Pro věcně Škody vzniklé z příčin poj istných nebezpečí uvedených v tabulce níže se ujednávají
následující limity maximálního ročního plnění (limity MRP) ve smyslu Čl. 15 bodu 6 VPPMO-P:

Pojistné nebezpečí limit MRP v Kč

Povodeň nebo záplava 20.000. 000,-

Vichřice nebo krupobití 20. 000. 000,-

Zemětřesení

Sesouvání půdy, zřícení skal nebo zemin
35 .000.000,-Pád stromů, stožárů nebojiných předmětů

Sesouváni nebo zřícení sněhových lavin

Tíha sněhu nebo námrazy 20.000.000,-

Voda vytékající z vodovodních zařízeni 5.000.000,-

Zamrzání vody 5.000.000,-

Úmyslné poškozeni nebo úmyslné zničení (vandalismus) 200.000,-

Náraz dopravního prostředku 5.000.000,-

Aerodynamický třesk s.000.oooc-
Působení kouře 5.000.000,-

Odcizení stavebních součásti 200.000,-

Pojištěni součástí staveb (tzv. pojištěni skel) I 00.000,-

Nepřímý úder blesku I 00.000,-

2.5. Zvláštní ujednání

2.5.1. Ujednání o Škodách vzniklých menši než 20letou povodňovou vlnou
Pojištění se nevztahuje na Škodu, jejíž příčinou byla povodeň nebo záplava vzniklá v souvislosti
s touto povodní, pro které kulminační průtok a povodňový objem vody příslušného toku
naměřený správním orgánem příslušného povodí odpovídal menší než 2Oleté povodňové ‚Ině.

2.5.2. Ujednání o pojištění součástí staveb (tzv. skel) pro případ poškozeni nebo zničení věci
jakoukoliv událostí - platí pro položku S3 dle bodu 2.1. smlouvy
I. Odchylně od článku 2 DPPSP-P se pojištěni sjednává pro případ poškození nebo zničení

pojištěné věci jakoukoliv událostí, která nastane nečekaně a náhle a není dále vyloučena.



čisio pojistné smlouvy: 899-24069-12 strana 6 z 18

2. Z pojištění nevzniká právo na plnění za:
a) Škody způsobené bezprostředním následkem koroze, eroze, oxidace a jakymkoliv

znečištěním nebo poškrábáním;
b) poškození nebo zničení pojištěné věci vzniklé při dopravě, přemist‘ováni, demontáži,

montáži a při její opravě;
c) škody způsobené bezprostředním následkem opotřebení, trvalého vlivu provozu,

postupného stárnutí s tím, že v případě pojištění neonových trubic a obdobných věcí
se za Škody vzniklé postupným stárnutím považuje také vyprchání plynové náplně. Plynová
náplň se pro účely tohoto pojištěni považuje za vyprchanou po třech letech od data výroby
pojištěné věci;

d) odcizení, ztrátu nebojiné pohřešování.

2.5.3. Ujednání o pojištění odcizeni stavebních součástí — platí pro položky č. Sl až 52 uvedené
v bodu 2.1. smlouvy
Ujednává se pojištěni odcizení vnějších stavebních součásti pojištěných budov. Odcizením věci
krádeží vloupáním se pro tento případ rozumí přivlastnění si pojištěné věci nebo její součásti
pomocí demontáže nástrojem nebo nářadím jako jsou šroubovák, kleště, maticový klič apod.
Pojištění se sjednává jako pojištěni prvního rizika s tím, že vyplacené pojistne plnění za jednu
pojistnou událost je omezeno částkou 200 000 Kč.

2.5.4. Ujednání o úmyslném poškození nebo úmyslném zničení (vandalismus) platí pro položky
Sl až 52 uvedené v bodu 2.1. smlouvy
Z pojištěni vzniká též právo na plněni za škody způsobené jakýmkoliv znečištěním.
Za znečištění se považuje také úmyslné poškození pojištěné věci nápisem, malbou, rytím
ajiným obdobným způsobem, podmínkou vzniku práva na pojistné plnění je, že pachatel byl
zjištěn podle pravomocného rozhodnutí, kterým bylo ukončeno trestní nebo přestupkové řízeni,
i když pachatel nebyl odsouzen nebo mu nebyla uložena pokuta.
Pojištěni se sjednává s maximálním ročním sublimitem plněni ve výši 200 000 Kč se
spoluúčastí I 000 Kč.

2.5.5. Ujednání o vodě vystupující z kanalizace
Ujednává se, že odchylně od ujednání článku 4 bodu 4.9 písm. a) DPPSP-P resp. čl.4 bodu 2.9.
písm. a) DPPMP-P se za vodu vytékající z vodovodních zařízení po‘ažuje i voda vystupujíD4 z
odpadních potrubí a kanalizace v důsledku zvýšené hladiny spodni vody v dusledku povodně,
záplavy nebo nahromaděných vod z dešťových srážek.

2.5.6. Ujednáni o podpojištění
Ujednání o vzdání se námitky podpojištěni — platí pro poj. položky č. SI, Ml a M2 uvedené
v bodu 2.1. smlouvy
Ujednává se, že pokud pojistná částka předmětu pojištění v době pojistné události není nižší
o více než IS procent než jeho pojistná hodnota, pojišťovna pro toto pojištění neuplatní
podpojištěni ve smyslu ~ 2854 zákona č.89/2012 Sb.

2.5.7. V případě pojisine události na více pojištěných souborech (z téže příčiny) odečte pojistitel
pouze jednu spoluúčast, a to nejvysší sjednanou, pokud není pro klienta výhodnější odečteni
spoluúčastí zjednotlivych předmětu pojištění,jichž se pojistná událost týká.

2.5.8. Ujednává se, že pojištěné cizí ‘ěci, které pojištěný užívá na základě leasingových,
nájemních či jiných smluv, jsou v případě převodu do vlastnictví pojištěného
automaticky pojištěny v rozsahu sjednané pojistné smlouvy.



Číslo pojistné smlouvy: 899-24069-12 strana7 z18 1

2.5.9 Veškerý nový majetek na místech pojištěni patřící svým charakterem mezi pojištěné Věci,
který pojištěný nabude v průběhu pojistného roku, je automaticky zahrnut do pojištění.
Zvýší-Ii se tím pojistná hodnota pojištěné Věci nebo souboru pojištěných věcí o méně
než l5°~, nebude pojistitelem požadován doplatek pojistného a nebude uplatňováno
podpojištěni..
Dojde-li k navýšeni pojistné hodnoty věci nebo souboru pojištěných věcí o více než
15%, je pojistník povinen tuto skutečnost písemně nahlásit pojistiteli a vyúčtováni
pojistného u nově nabytého bude prováděno za podmínek a pojistných sazeb dle této
pojistné smlouvy.

2.5.10. Pro případ poškozeni nebo zničení pojištěné věci nárazem dopravního prostředku nebo
jeho nákladu, pádem stromu nebo stožárů nebo jiných předmětů se pojištění vztahuje i
na součásti poškozené věci nebo součásti téhož souboru jako poškozená věc.

2.5.11. Pojistitel akceptuje pojistné částky stanovené pojistníkem jako správně stanovené hodnoty
znovupořízení k datu sjednání pojistné smlouvy.

2.5.12. Náklady na hašení, demolici, odvoz suti

Pojistitel uhradí nad rámec pojistné smlouvy účelně vynaložené demoliční náklady na likvidaci
objektů (budov a staveb) zničených v důsledku pojistné události a to pouze v případě, že tyto
objekty shledal pojistitel neopravitelnými nebojejich demolici nařídil orgán státní správy.
Toto pojištění se sjednává na první riziko s limitem plnění: 1.000.000,- Kč.

2.5.13. Nepřímý úder blesku
Úderem blesku se rozumí také škoda vzniklá úderem blesku bez viditelných destrukčních
účinků na věci nebo na budově. Rovněž je pojištěn zkrat, podpětí nebo přepětí
v elektrorozvodné nebo komunikační síti, k němuž došlo v souvislosti s úderem blesku nebo
indukcí v souvislosti s úderem blesku..

. Ň

2.5.14. Únik vody ze samočinných hasicích zařízení (SHZ)

I. Pojištění se sjednává i pro případ poškozeni nebo zničeni předmětu pojištění v důsledku
nežádoucího úniku vody nebo jiného hasicího media ze SHZ instalovaného v místě
pojištění. K SlIZ patři zejm. trysky, potrubní vedení, zásobníky vody nebo hasicího media,
armatury, čerpadla, jakož ijiná zařízení, to vše za podmínky, že slouží výhradně k provozu
SlIZ.

2. Pojištěni se nevztahuje na škody na SHZ způsobené v souvislosti sjejich zkouškami, nebo
opravami a úpravami staveb nebo SlIZ.

3. Pojištění se sjednává i pro případ poškození nebo zničení předmětu pojištění v důsledku
nežádoucího uniku vody nebo jiného media z řádně nainstalovaného klimatizačního
zařízení.

4. Pojištění se sjednavá jako pojištění prvního rizika s tím, že vyplacené pojistné plnění za
jednu pojistnou udalostje omezeno částkou 5.000 000 KČ.



j~isio pojistné smlouvy: 899-24069-12 strana 8 z~~1

2.5.15. Pojištění se vztahuje i na Škody způsobené atmosférickými srážkami

. poškozením nebo zničením pojištěné budovy nebo stavby nebo pojištěné věci v nich uložené
vodou z přívalového deště, která vnikne do pojištěné budovy nebo stavby a poškodí nebo
zničí pojištěné Věci;

. poškozením nebo zničením pojištěné budovy nebo stavby nebo pojištěné věci v nich uložené
vzniklé táním sněhové nebo Jedové vrstvy, která vnikne do pojištěné budovy nebo stavby
a poškodí nebo zničí pojištěné věci;

. způsobené poškozením nebo zničením pojištěné budovy nebo stavby nebo pojištěné věci
v nich uložené, kdy v důsledku sněhové nebo ledové vrstvy svodem dešťové vody neodtéká
roztátý sníh nebo led nebo svod nestačí odebírat vodu z přívalového deště.

Pojištěni se sjednává s maximálním ročním limitem plněni ve výši 500 000 Kč se spoluúčastí
I 000 Kč.

2.5. I 6. Ujednává se, že škody způsobené riziky „záplava, povodeň“ a nastalé zjedné příčiny během 72
hodin se hodnotí jako jedna pojistná událost a z tohoto titulu se odečítá pouze jedna spoluúčast,
pro riziko „vichřice a krupobití“ platí časová lhůta 48 hodin. ‘Foto se vztahuje také na případy,
kdy pojistná událost nastane z téže příčiny na vice místech pojištěni.

2.5.17. Pro pojištění vodovodních škod se ujednává také krytí škod na vodovodních či kanalizačních
potrubí a zařízeních připojených na potrubí (včetně nákladu na odstraněni závady a škod na
těchto zařízeních) způsobených přetlakem páry nebo kapaliny nebo zamrznutím vody ve
vodovodním či kanalizačním potrubí a zařízeních připojených na potrubí.

2.5.18. Ujednává se, že pojistitel poskytne plnění i v případě ztráty pojištěné věci v přímé souvislosti
s pojistnou událostí pojištěnou touto pojistnou smlouvou.

2.5.19. Pojistné plnění lze poskytnou pouze formou peněžité náhrady, nikoliv jako naturalní plnění,
pokud se obě smluvní strany nedohodnou jinak.

2.5.20. Pojištění budov, dřevotaveb, jiných staveb (dále jen nemovitosti) se vztahuje také na ško‘v
vzniklé v důsledku pojištěných nebezpečí na nemovitostech, na kterých jsou prováděny stavebni
úpravy, včetně těch, k nimž je třeba stavební povolení. Pojištěni se vztahuje take na
nemovitosti ve výstavbě anebo před kolaudací, pokud k těmto nemovitostem přeslo nebezpeči
škody na pojištěného, jakož i na věcech v takové nemovitosti umístěných, a to za předpokladu,
že ke škodě nedošlo bezprostředně v důsledku stavebně montážní činnosti.

2.5.21. Náhradní ubytování
Ujednává se, že pojistitel uhradí v rámci pojištění nemovitostí náklady vzniklé pojištěnému
v souvislosti s pojistnou událostí, účelně a prokazatelně vynaložené na náhradní ubytování
členů domácnosti z každého bytu ve vlastnictví pojištěného Po dobu nezbytně nutnou, a to až do
výše 30.000,-Kč byt, nejvýše však v úhrnu 60.000,-Kč za všechna náhradní ubytováni za
jeden pojistný rok.

2.5.22. Ujednáni o časové hodnotě pro vybrané věci - platí pro část poj. položky č.Sl uvedeně
v bodu 1.2. smlouvy (viz priloha č. I smlouvy)
Odchylně od čI.3 bodu 2 DPPSP-P se ujednává, že pro nemovitost vyznnčcnou na příloze č. I
smlouvy je pojistnou hodnotou časová cena. Ujednává se, že v případě pojistné události
pojišťovna poskytne pojistne plněni za tyto věci podle článku 17 bodu 3 písni. b) a bodu 4 b)
VPPMO-P.



Číslo pojistně smlouvy: 899-24069-12
sirana 9z IB

2 5.23. Odchylně od čI. 18 bodu 2. VPPMO-P se ujednává, že pojistitel (pojišťovna) nahradí
zachraňovací náklady min. do výše 10% z horni hranice pojistného plněni sjednané pro
pojištění, ze kterého hrozil vznik pojistné události nebo ze kterého nastala pojistná událost, s niž
souvisí vynaložení zachraňovacích nákladu.,

2.6. Ostatní smluvní ujednání

Ujednání o aktualizaci pojistných částek

I. Ujednává se, že v případě pojištění s automatickou prolongaci provede pojistnik nejpozději
do 30 dnů po skončeni pojistného roku revizi a aktualizaci pojistných částek resp. limitu
plnění prvního rizika pro další pojistný rok.

2. Ujednává se, že nejpozději do 30 dnů po skončení pojistného roku provede pojistnik revizi
a aktualizaci pojistných částek, resp. limitů plnění prvního rizika pro další pojistný rok.

3. K výše uvedenému termínu bude vypracován dodatek nebo nová verze této pojistne
smlouvy, ve kterých bude aktualizace pojistných částek a limitu zapracována a v souvislosti
sní bude provedena případná úprava výše pojistného na další pojistný rok.

3. Pojištění odcizení
Pojištění odcizení se řídí pojistnými podmínkami VPPMO-P a DPPMP-P.

3.1. Předmět pojištěni, pojistné částky, spoluúčasti

Pokud není ujednotlivých položek uvedenojinak, pojištěni jev souladu s ustanovením článku 15
bodu 5 VPPMO-P sjednánojako pojištěni prvního rizika.

pol. Č. PŘEDMĚT POJIŠTĚNÍ limit plnění spoluúčast
1. rizika ( Kc) Kc

Kl Vnitřní stavební Součásti tvořící vnitřní prostor budovy 200.000,.. 1.000,-
(jiné stavby)pojištěné touto smlouvou. Odcizením věci
krádeži vloupáním se pro tento případ rozumí
přivlastněni si pojištěné věci nebo její součásti
způsobem, při kterém pachatel prokazatelně překonal
překážky (viz konstrukční prvky zabezpečení a limity
plnění dle TABULKY č.1 DPPMP-P) Pojištěny jsou
rovněž náklady na opravu poškozených nebo
zničených stavebních součástí, jež tvoři zabezpečeni
uzamčeného místa pojištění (systémy EZS, kamerové
systémy. trezory apod.)

K2 Soubor strojů, zařízení a inventáře (vč. DDHM), kromě 300.000,- 1.000,-
věcí uvedených v článku 4 DPPMP-P.

Soubor po právu užívaných cizích strojů, zařízení a 200.000,- 1.000,-
K3 inventáře (vč. DDHM), kromě věcí uvedených

v článku 4 DPPMP-P.

K4 Soubor zásob s výjimkou nedokončené stavební 100.000,- 1.000,-
výroby a věcí uvedených v Článku 4 DPPMP-P.

Soubor laviček, nádob na odpadky, kontejnerů,
světelné výzdoby, vybaveni a zařízení dětských hřišt‘,
průmyslových . kamer, vánoční a vlajkové výzdoby,
veřejného osvětlení včetně sloupu, silnični s‘ čteme

______ signalizace ‚ dopravního značeni vč. zrcadel,

KS
200.000,- I .000,-



informační tabule světelné i nesvětelné, kanálové
mříže, stojany na kola, parkovací automaty apod.

3.3. Místo pojištěni

3.3.1. Místa pojištěni jsou uvedena na příloze Č. I smlouvy.
3.3.2. Místem pojištěni pro místa neuvedení pod bodem 3.3.1. smlouvy je území České republiky, kde

se nachází majetek pojistníka.. Toto místo pojištění musí být v případě pojistné události
písemně doložitelné (např. listem vlastnictví, nájemní smlouvou, evidencí majetku apod.). Toto
ujednání se vztahuje i na mobilní zařízení, které pojištěný zapujčil na zakladě smlouvy
obchodním partnerům na území CR.

3.3.3. Místem pojištění přepravovaných cenností je Česká republika.

Číslo pojistně smlouvy: 899-24059.12
_______________________________________________________________________ sirana lOz 18

3.2.

K6 Soubor věcí zvláštní kulturní a historické hodnoty- 100.000,- 1.000,-
obrazy, plastiky, busty

K7 Soubor cizích po právu užívaných obrazů zapůjčených 1 70.000,- 1.000,-

od Muzeajižního Plzeňska..
KS Soubor věcí zvláštní kulturní a historické hodnoty- 100.000,- 1.000,-

sousoší, pamatniky, plastiky a pomníky.
K9 Soubor platných tuzemských i cizozemských státovek, 200.000,- 1.000,-

bankovek a oběžných mincí nebo cenin.
Kl0 Přeprava souboru platných tuzemských i cizozemských 200.000.- 1.000,-

státovek, bankovek a oběžnych mincí nebo cenin.

Pojistná nebezpečí
Pokud není dále ujednánojinak, toto pojištění se sjednává pouze pro pojistné nebezpečí odcizení
krádeží vloupáním nebo loupeži.
Připojištěni dalších pojistných nebezpečí

‘. SPECIFIKACE POJIŠTĚNÝCH limit MRP spoluúčast vpro pol. C~ POJISTNÝCH NEBEZPEČÍ (Kč) Kč

KI Úmyslné poškození nebo zničení (vandalismus) 200000- I 000
Čl. 2 bod I písm. j) DPPMP-P .

K2 Úmyslné poškozeni nebo zničení (vandalismus) 300 000 1 000
čI. 2 bod I písm. j) DPPMP-P . .

1(3 Úmyslné poškozeni nebo zničení (vandalismus) 200 000 - I 000 -

— Čl. 2 bod I písm. j) DPPMP-P

KS Úmyslné poškozeni nebo zničení (vandalismus) 200 000 I 000
— čI. 2 bod I písm. j) DPPMP-P

Soubor věcí zvláštní kulturní a historické
K6 hodnoty- sousoší, památníky, plastiky a 100.000,- 1.000,-

pomníky.

1(7 Soubor cizích po právu užívaných obrazů I 70 000 - I 000 -

zapůjčených od Muzea jižního Plzeňska. .

Soubor věcí zvláštní kulturní a historické
KS hodnoty- sousoší, pamatníky, plastiky a 100.000,- 1.000,-

pomníky.



Číslo pojistné smlouvy; 899-24069-12
Strana liz 18

3.4. Zvláštní ujednáni

3.4.1. Ujednání o odcizeni věcí na volném prostranství
Ve smyslu stupně zabezpečeni B99 Tabulky č.l DPPMP-P se pro věci pojištěné pod položkou
K3 umístěné na volném prostranství ujednává způsob zabezpečeni, který zni takto:
V případě odcizení movitých věcí uložených na volném prostranství se za překonáni překážky
považuje překonáni konstrukčního upevnění.

3.4.2. V případě pojistných událostí uplatňovaných na kamerovém systému poskytne pojistitel plnění,
budou-li pojištěně věci umistěny mimo uzavřený prostor, mimo oplocené prostranství a při
jejich odcizení dojde k překonáni konstrukčního upevnění.

3.4.3 Ujednání o pojistném nebezpečí - úmyslné poškození nebo zničení věci (vandalismus) - platí
pro poj. položky č.K1 až K3 a KS až 1(8 uvedené v bodu 3.1. této smlouvy
I .Ujednává se, že pojištění se nevztahuje na Škody vzniklé úmyslným jednáním pojištěného
nebojiné osoby z podnětu pojištěného.
2.Pojištění vandalismu se vztahuje na úmyslné poškození nebo úmyslné zničeni pojištěné věci,
a to bez ohledu na to, zda toto poškození/zničení nesouvisí s pokusem o vloupáni, či
s vloupáním.

3.Ujednává se, že se pojištění vztahuje i na úmyslné poškozeni pojištěné věci malbami, nástřiky
(např. spreji a barvami) nebo polepením. Ve smyslu pojistných podmínek je v případě
znečištěni přiměřeným nákladem na opravu poškozeného místa. V případě, poškození nebo
zničení pojištěné věci jakýmkoliv znečištěním je limit MRP (maximální roční plnění) stanoven
ve výši 200.000,-Kč.

4. Pojištěni se vztahuje i na případy kdy pachatel činu nebyl zjištěn.

3.4.4. Odchylně od příslušných pojistných podmínek se ujednává, že pojistitel poskytne pojistné plnění
v případě, pokud budou pojištěné věci minimálně pevně spojeny se stavbou nebo ukotveny
k zemskému povrchu (např. lavičky, odpadkové koše. stojany na kola atd.).

3.4.5 . Pojištění se vztahuje též na drobnější stavby a stavební součásti - především vybaveni dětských
areálů, kašny, pomníky, bazénky, vodní nádrže, pomníky, památníky, schodiště, opěrné a
okrasné zdi, opěrné zdi, mosty a lávky, sochy, autobusové zastávky a to vždy však pevně
spojené se zemí, budovou stavbou

3.4.6. Pojištěni se vztahuje i na poškozeni sloupů, laviček, košů, dopravních značek pro motoristy a
cyklisty a značení, infozařizení, naváděcích a informačních tabulí a ostatního značeni jako
naváděcího systému k památkám a orientačních tabulí.

3.4.7. Pojištěni se vztahuje též na veřejné osvětleni/rozhlas/kamerový systém a to vč. sloupů/ patek]
vlastní elektroinstalace a konstrukčniho upevněni, osvětlení a ozvučení/ osvětlení budov-
objektů.

3.4.8. Pojištění se vztahuje i na krádež, při ktere pachatel nepřekonal překážky chránící pojištěnou věc
před odcizením (dále jen krádež prostá). Pro riziko kradeže prosté se sjednává maximální limit
plnění pro jednu a všechny pojistné události nastale v pruběhu pojistného roku ve výši 20.000,-
Kč.



pojistně smlouvy: 899-24069-12 strana12 z~č1

3.5. Limity plněni a způsoby zabezpečení

Při posuzovánĺ naroku na pqjistne plněni je rozhodující, zda pachatelem překonané konstrukční
prvky zabezpečeni pojištěnych věci splňovalo dále uvedená ujednáni.

3.5.1. Limity plnění a zpusoby zabezpečeni pojištěných věcí uvedených v bodu 3.1. této smlouvy pro
případ krádeže vloupáním nebo loupežným přepadením jsou stanoveny v TABULCE Č. I
DPPMT‘.
Ujednává se, že limity plnění stupňů zabezpečení ZI až ZlO TABULKY č.l DPPMP se násobí
koeficientem 2,00.

3.5.l.l.Odchylně od TABULKY č.l DPPMP-P se pro limit plněni 300.000,-Kč (z jedné pojistné
události) ujednává následující způsob zabezpečeni:
Všechny vchodové dveře jsou opatřeny jedním bezpečnostním zámkem (bezpečnostni
cylindrická vložka s certifikací proti vyhmatáni) nebo jedním dózickým zámkem nebo jedním
bezpečnostním visacím zámkem s třmenem HARDENED o průměru min. 8mm ‚ okna do 2,5
ni nad úrovní okolního terénu budou zajištěna uzavíracím mechanismem od výrobce‘

3.5.l.2.Odchylně od TABULKY č.l DPPMP-P se pro zabezpečení - pouze „konstrukční upevnění“
anebo oplocení s min. výškou 180 cm a vraty uzamčenými bezpečnostním visacím zámkem
s třmenem HARDENED o prďiměru min. 8 mm sjednává limit plněni 200.000,-Kč (z jedné
pojistné události).

3.5.2. Pro sochy, pomníky, plastiky patřící do položky č.3 se ujednává tento zpusob zabezpečení:
Sochy, plastiky, pomníky jsou pevně ukotveny (upevněny) v podstavci nebo zdi.

3.5.3. Limity plnění a zpusoby zabezpečení pro pojištění přepravy souboru platných tuzemských
a cizozemských státovek, bankovek a oběžných mincí v hotovosti (dále jen „peníze“) nebo
cenin - pol.č. KiD bodu 3.1. této smlouvy
Došlo-li k odcizení pojištěných peněz nebo cenin loupeži, poskytne pojišťovna pojistné plnění
do následujících limitů plnění, které odpovídají uvedenému způsobu zabezpečení peněz nebo
ceniti v době pojistné události:
Limit plněni 250 000 Kč,

- jsou-li přepravovány jednou osobou, která je vybavena obrannym sprejem, a přepravované
peníze nebo ceniny jsou uloženy v pevném, řádně uzavřeném zavazadle nebo v řádně
uzavřené a řádně na těle připevněné ledvince.

Další podmínky přepravy peněz a cenin:
- osoby provádějící přepravu nejsou mladší 18 let a starší 65 let, jsou spolehlivé, bezúhonné,
vhodné (tj. fyzicky zdatné a psychicky odolné) a pro uvedené účely vyškolené;
- druh přepravovaných peněz nebo cenin, jejich množství a doba, kdy bude přeprava prováděna,
byly utajeny před nepovolanými osobami. Při nesplnění vyše uvedených podmínek je
pojišťovna oprávněna plněni ze smlouvy snížit nebo odmítnout.

Ujednává se, že místem pojištěni přepravy peněz nebo cenin je území České ľepubliky.



pcllstné smlouvy: 899-24069-12 strana132 18~

4. Pojištění elektronických zařízení

Pojištění elektronických zařízení se řídí pojistnými podmínkami VPPMO-P, DPPEZ-P a dalšími
ujednáními uvedenými pro toto pojištění v pojistné smlouvě.

4.1. Rozsah pojištění, pojistná nebezpečí

Pojištění se pro všechny předměty pojištěni sjednané v bodu 4.2. této pojistné smlouvy sjednává
pro pojistná nebezpečí uvedená v článku 2 DPPEZ-P.

4.2. Předmět pojištění, pojistné částky a spoluúčasti

V souladu s ustanovením článku 3 DPPEZ-P se pojištění dle této smlouvy vztahuje na Věci
uvedené pod jednotlivými položkami v účetním inventárním seznamu pojistníka v příslušném
pojistném roce. Pojistnou částkou každé pojištěné věci je její pořizovací hodnota vedená v tomto
účetním inventárním seznamu.

Pol.č.] - Pojištěný stanovil souhrnnou pojistnou částku dle účetních pořizovacích hodnot pro
výpočetní a kancelářskou techniku a elektroniku, servery, switche, součásti sítí, telefonní a
rozhlasovou ústřednu, veřejný rozhlas, veřejné osvětleni, osvětleni budov, kamerový systém,
regulační a zabezpečovací prvky, zdroje, klimatizace, kotle, výtahy ve výši 1.000.000,- Kč.
Pojištění se sjednává se spoluúčastí 5.000,-KČ.

4.3. Místo pojištění

Mistem pojištění je místem pojištění území České republiky, kde se nachází majetek pojistníka.
Toto místo pojištění musí být v případě pojistné události písemně doložitelné (např. listem
vlastnictví, nájemní smlouvou, evidencí majetku apod.).

Š

4.4. Zvláštní ujednání

Ujednává se, že se pojištěni vztahuje i na škodné udalosti vzniklé na elektronickém zařízení
starším 5 let a ne starším 7 let. Pojištěné věci jsou uvedeny v účetnictví pojištěného.

Neprokazuje a nezkoumá se dodržování servisních údržbových postupů u ICT technologií jako
jsou servery, pasivní prvky ‚ aktivní prvky, disková pole, ústředny, záložní zdroje protože se
vnímají jako bezúdržbové. V případě dalších zařízení stačí pojištěnému prokázat ‚ ze provadi
údržbu v rozsahu, který má vnitřně zajištěný nebo zajištěný dodavatelským zpusobem



Čisto pojistně smlouvy. 899-24069-12 strana 14 z

5. Pojištění strojů

Pojištěni strojů se řidi pojistnymi podmínkami VPPMO-P, DPPST-P a dalšími ujednáními
uvedenými pro toto pojištení v pojistné smlouvě.

5.1. Rozsah pojištěni, pojistná nebezpečí

Pojištění se pto všechny předměty pojištěni sjednané v bodu 5.2. této pojistné smlouvy sjednává
pro pojistná nebezpečí uvedená v Článku 2 DPPST-P.

5.2. Předmět pojištění, pojistné částky a spoluúčasti

Pojištění se pro všechny předměty pojištění sjednané v bodu 5.2 této pojistné smlouvy sjednává
pro pojistná nebezpečí uvedená v Článku 2 DPPST-P.

V souladu s ustanovením článku 3 DPPST-P se pojištění dle této smlouvy vztahuje na věci
uvedené pod jednotlivými položkami v účetním inventárním seznamu pojistníka v příslušném
pojistném roce. Pojistnou částkou každé pojištěné věci je její pořizovací hodnota vedená vtomto
účetním inventárním seznamu.
Pol.č. I - Pojištěný stanovil souhrnnou pojistnou částku dle účetních pořizovacích hodnot pro
soubor elektromotorů ve výši 200.000,- KČ.
Pojištění se sjednává se spoluúčastí 5.000,-Kč.

5.3. Zvláštní ujednáni

Pojištění elektronických prvků a elektronických součástek - Pro předměty pojištění sjednané pod
položkou Č. I v bodu 5.2 této pojistné smlouvy se ujednává, že neplatí ustanovení článku 4 bodu
2 písm. c) DPPST-P.

5.4. Místo pojištění

Místem pojištěni je místem pojištěni území České republiky, kde se nachází majetek pojistníka.
Toto místo pojištění musí být v případě pojistné události písemně doložitelné (např. listem
vlastnictví, nájemní smlouvou, evidencí majetku apod.).



sic pojistné smlouvy: 899-24069-12 slrana 15 z leH

6. Společná ustanovení

6.1. Pojistná doba

6.1.1. Pojištěni se sjednává na dobu od 1.1. 2017 00:00 hod, do 31.12. 2020 24:00 hod.
6.1.2. Ujednává se, že pojistník i pojišťovna mohou tuto smlouvu vypovědět, atok datu 1.1. 2018,

1‘ 11.2019 a K 1.1. 2020. Výpověď musí být podána písemně nejméně šest týdnů před výše
uvedenými daly.

6..2. Pojistné a jeho splatnost

6.2.1. Přehled pojistného k datu 1.1.2017 za pojištěni sjednaná v pojistné smlouvě: (do výše pojistného
jejiž zahrnuta sleva 12% za dlouhodobost pojištění v délce 4 let):

. ..~ . RoČní pojistné:Nazev pojistem
v Ke

Pojištění živelní 83.232,-

Pojištěni odcizeni 26.1 00,-

Pojištění elektronických zařízení 8.000,-

Pojištěni strojů 1400,-

Celkem v Kč 120.732,-

6.2.2. Roční pojistné za pojištěni v základním rozsahu a v rozsahu doložek činí celkem 120.730,-KČ.
Pojistník je povinen platit pojistné převodem ve prospěch účtu pojišťovny č.l9 —

2766110237/0100 u Komerční banky v Praze, variabilní symbol 8992406912, konstantní
symbol 3558. v následujících terminech a splátkách;

—1. splátka ve výši 30.183,- Kč do 30.1.2017,
2. splátka ve výši 30.183,- Kč do 1,4. 2017,
3. splátka ve výši 30.183,-Kč do 1.7.2017,
4. splátka ve výši 30.183,. Kč do 1.10.2017

6.2.3. Pro další pojistné roky bude základní výše pojistného stanovena dle bodu 2.6. této pojistné
smlouvy (ujednání o aktualizaci poj. častek) a pojistné bude hrazeno ve čtyřech splátkách vždy
k 1.1., k 1.4., k 1 .7. a k I .10. kalendářniho rokLi.

6.2.4. Splatnost vystavenych daňovych dokladů je 14 dní. Pojistné se považuje za zaplacené
okamžikcm připsani na účet pojišťovny.

6.2,5. Ujednání o slevě na pojistném:

6.2.5.1. Smluvní strany předp kladaji, ze pojištění dle této smlouvy bude trvat po dobLi čtyř pojistných
let.

Pojišťovna vzhledem L t muto predpokladu poskytuje slevu na pojistnem ‘~ 12%
z pojistného.



Lčso pojistně smlouvy: 899-24069-12 Strana 16 z

6.2.5.2.Pokud nebude výše uvedený předpoklad délky trváni pojištěni splněn a pojištěni bude
Z iniciativy pojištěného ukončeno dříve, zavazuje se pojištěný doplatit za dobu trvání pojištěni
to, co mu bylo sleveno. Pojištěný není povinen doplatit to, co mu bylo sleveno, v případě, že
pojištěni bude ukončeno ze strany pojišťovny. Sleva na pojistném pro první pojistný rok čini :
16.463,-KČ

6.2.6. Dlužné pojistné má povinnost hradit pojistník na účet pojišt‘ovny uvedený v upomínce.

6.2.7. Ujednává se, že nad rámec sjednaného pojistného nebudou účtovány poplatky za služby
související se sjednaným pojištěním.

6.2.8. Odchylně od čI. 4 bodu I VPPMO-P se ujednáva, že pojistné je běžným pojistnym.

7. Ujednáni o bonifikaci

Pojistitel na základě písemné žádosti pojistnika provede vyhodnocení škodného pruběhu
pojistné smlouvy.

7.1. V případě příznivého škodného průběhu za uplynulý pojistný rok přizná pojišťovna na žadost
pojistníka bonifikaci v následující výši:
IS % z uhrazeného pojistného v případě škodného průběhu do 5 %
10 % z uhrazeného pojistného v případě škodného prúběhu do 10 %
5% z uhrazeného pojistného v případě škodného průběhu do 15%

7.2. Pojišťovna vyhodnotí předchozí škodní průběh této pojistné smlouvy za uplynulý pojistný rok
nejpozději do 3 měsíců od ukončení tohoto pojistného roku a bonifikaci poukáže pojistníkovi
jednorázově do I měsíce pojejím přiznání.

7.3. První vyhodnocení škodného průběhu bude provedeno za pojistný rok ad 1.1.201 7
do 31.l2..2017. Překročí-li však škodný průběh v pojistném roce 50 %‚ nevznikne nárok na
vyplaceni bonifikace ani v roce následujícím, i kdyby pro ni jinak byly splněny předpoklady.
Podmínkou pro vyplacení bonifikace je uhrazení předepsaného pojistného v daném pojistnéjt~
roce. Nárok nevznikne při ukončení platnosti pojistné smlouvy před uplynutím celého
pojistného roku.

7.4. Škodným průběhem se rozumí v procentech vyjádřený poměr mezi vyplaceným pojistným
plněním (vč. rezervy na škody vzniklé, nahlášené, ale v době poskytnutí bonifikace
nevyplacené) a přijatým pojistným, přičemž vyplacené pojistné plněni i přijaté pojistné jsou
vztahovány k témuž pojistnému roku. Pro výpočet škodného průběhu se do vyplaceného
pojistného plnění započítávají přijaté regrcsy. Vyplacené pojistné plněni i přijaté pojistné se
započítává postupně do příslušných dalších let, přičemž hranicí mezi jednotlivými roky je
datum výročí účinnosti pojistné smlouvy. Rozhodující pro přiřazení vyplaceného plnění do
jednotlivých pojistných let je datum vzniku pojistné události.

7.5. Dále se ujednává, žeje-Ii pojišťovně Po vyplatě bonifikace oznámena pojistná událost, jejímž
důsledkem by bylo takové zvýšení předmětneho škodného průběhu, které by nárok na
bonifikaci rušilo, je pojistník povinen poskytnutou bonifikaci vrátil na účet pojišťovny u‘edený
v bodu Pojistné a jeho splatnost.



Číslo pojistné smlouvy; 899.24089.12

Strana Ilz 18

8. Závěrečná ustanovení

8.!. Pojistník prohlašuje, že seznámí pojištěného s obsahem této pojistné smlouvy včelně uvedených

pojistných podmínek dle bodu 1.2.

8.2. Pojistník potvrzuje, že je seznámen s podmínkami zpracováni osobních a dalších
(identifikačních, adresních, komunikačních) údajů uvedenými v článku 9 VPPMO-P a se
zpracováním v uvedeném rozsahu vyslovuje souhlas.

Pojistník dále prohlašuje, že je seznámen a souhlasí se zmocněním a zproštěním mlčenlivosti
dle Článku 9 VPPMO-P.

8.3. Odpovědi pojistníka na dotazy pojišťovny a údaje jím uvedené ti tohoto pojištění, se považují
za odpovědi na otázky týkající se podstatných skutečností rozhodných pro ohodnoceni
pojistného rizika. Pojistník svým podpisem potvrzujejejich úplnost a pravdivost.

8.4. Pojistník prohlašuje a svým podpisem stvrzuje, že se seznámil s informacemi o pojištění a
převzal tyto dokumenty;

- pojistné podmínky dle rozsahu pojistně smlouvy

Pojistník dále prohlašuje, že se s pojistnými podmínkami seznámil a podpisem této smlouvy je
přijlma.

8.5. Stížnosti pojistníků, pojištěných a oprávněných osob se doručují na adresu pojišťovny Česká
pojišt‘ovna a.s. ‚PO. BOX 305, 601 00 Brno a vyřizuji se písemnou formou, pokLid se pojistník,
pojištěný, oprávněné osoby a pojišťovna nedohodnou jinak. Se stížností se uvedené osoby
mohou obrátit i na Českou národní banku. Na Příkopě 28, IlS 03 Praha I, která je orgánem
dohledu nad pojišťovnictvím.

8.6. V případě sporu z tohoto pojištění mají spotřebitelé možnost řešit spor mimosoudi~ě před
Českou obchodní inspekci www.coi.cz.

8.7. Tato pojistná smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž dvě vyhotoveni obdržj
pojišťovna a po jednom vyhotovení pojistník a makléřská společnost..



stranalszls J
Přílohy

Č. I Seznam nemovitostí
Č..2-6 Pojistné podmínky dle rozsahu pojistné smlouvy

V Blovjcícii dne -ik 12~ 2016 V Plzni dne 16.12. 2016

C

Ing. Michal Hodek

starosta

Podpis a razítko pojistn Podpis a rnzítko p jišťoviiy

I



Přiloha Č.1 k pojistné smlouvě Č. 899-24069-12
Počet listů: 1

Stavkl.1 2017

Město Blovice - seznam vlastnich nemovitosti 2016 ť vč. zhodnoceni Polikliniky a Lidového domu)
parc.č. adresa charakter nemovitosti pojistná částka 2016 hodn.
st.82/l Americká 52+provoz byty, nebyt prostory ~ 715 000 KČ nová
si 100 Americká 55 zubili odd 16 847 000 Kč nová

st.135,st.266 Americká 88 byty nebyt.prostory 53 434 000 KČ nová
st.124 Bělohrobského 76 Lidovy dům 50 206 000 Kč nová
st.641 Družstevnl 650 S vČ. jidelny, tělocvičny a nástavb 160 522 000 Kč nová
sil 180 Družstevni 749 MŠ 27 346 000 Kč nová
st.4/1 Hradišťská 148 budova MěÚ 10 764 000 KČ nová
st 38 Hradišťský Ujezd prodejna, voleb mistnost 3 864 000 Kč nová

st 2911 Masarykovo nám. 20 papiniictvl 15 268 000 KČ nová
st.l55/l Masarykovo nám. 98 dům služeb 7 949 000 Kč nová
st.14112 Masarykovo nám. 137 udova MěÚ - MP, stavebni obřad 37 094 000 Kč nová

st 14111 141/3 Masarykovo nám. 143,87 budova MěU-radn ce 29 587 000 Kč nová
st 308/1, st 308/2, st308/~ Palackého 259 Poliklinika 53 048 000 Kč nová

st.1098 Tyršova 807 DDM 15 346 000 KČ nová
st.600/1, st.60012 Tyršova požárnl zbrojnice 4 968 000 Kč nová

st.267 Tyršova 222 zuŠ 6 845 000 KČ nová
st.1404/l 5. května 661 kotelna u okr.archivu 18 602 000 Kč nová
st.1156 5. května 682 garáž, kotelna 7 286 000 KČ nová
st.1448 5 května 663 OPS 50 674 000 Kč nová

st 1548/1, st.l548/2 Sýkorova 710,711 bytový dům 23 913 000 Kč nová
st.1539, st.1540 Husova 604,605 bytový dům 22 323 000 Kč nová

st.1705, st.l706, st.1707 LuČni budovy na Čov 3 500 000 Kč nová
st.8215 5 května provoz.budovy, dilny 10 900 000 Kč nova
st.5l Hradiště 20 bytový dům a garáže 6 955 000 Kč nová

st.3712, st.38
Hradiště 2, 5, 6 areál býv. statku 62 804 000 KČ novást.3711 26 000 000 KČ časová

st.5l Hradišťská 271 budova MěÜ 12 751 000 KČ nová
st.1 528.s1153l Pod Trati 831,832 bytový dům 17 554000 KČ nová

st.98 Americká kolowratská kaple 2 981 000 Kč nová
st.l/lO Komorno 1 bytový dům 2 809 000 KČ nová
st.23 Hradišťská Lhotka požámi zbrojnice 618 000 Kč nová
st.1/4 Hradišťská Lhotka klubovna SDH 552 000 Kč nová
st.32 Hradišťská Lhotka stará knihovna 696 000 Kč nová
221/1 Hradišťská Lhotka kaple 221 000 Kč nová
st.59 Štítov 54 hostinec 12 586 000 Kč nová
s190 Štitov kaple 348 000 Kč nová
st.50 vlčice 52 hostinec 7 176 000 KČ nová
st.90 Vlčice požární zbrojnice 718 000 Kč n~wá

st 171 Vlčice 70 dům & peč službou 19 872 000 KČ nová
st.156 vlčice kaple 265 000 Kč nová

celkem nová a časová
celkem nová
celkem časová

814 907 000 Kč
788 907 000 KČ

26 000 000 KČ


